REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr51RY  Prot. Elbasan, mé 2\ \© .2021
Lénda: Njoftim mbi dégjesén publike pér Rishikimin e Dokumentit t€ Planit té

Pérgjithshém Vendor me Progeduré té Thjeshtuar, Bashkia Elbasan

Mbéshtetur né ligjin nr. 107/2014, daté€ 31.07.2014, pér “Planifikim dhe zhvillimin e territorit”
(1 ndryshuar), neni 13, shkronja “b”, neni 24, Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 686,
daté 22.11.2017, “Pér Miratimin e Rregullores sé Planifikimit t€ Territorit”, i ndryshuar, neni
26, neni 6, Késhillimi dhe takimi publik, udhézimin e Agjencis€é Kombétare té€ Planifikimit té
Territorit nr. 1, daté 22.02.2019, pér "Hartimin, bashkérendimin, miratimin dhe kontrollin e
procesit té rishikimit t& dokumenteve té Planeve t& Pérgjithshém Vendore me proceduré té
thjeshtuar";

Bashkia Elbasan do té organizojé — Dégjesén Publike pér Rishikimin e Dokumentit té& Planit t&
Pérgjithshém Vendor me Progeduré té Thjeshtuar.

Dégjesa publike qé do t€ zhvillohet ditén e Enjte, mé dat€ 04.11.2021, ora 12:00 né “Teatrin
Skampa” Elbasan.

Subjekte private dhe palé t€ interesuara pér bashképunim jané té ftuar pér t& marré pjesé né
diskutim pér hartimin pérfundimtar té draft propozimit pér rishikimin e Dokumentit t&
Planin té Pérgjithshém Vendor me Proceduré té Thjeshtuar.

Béjmé me dije se, materiali i propozuar pér ndryshim pér Rishikimin e Planit t& Pérgjithshém
Vendor, 1 vlerésuar dhe i pércjellé né Agjenciné Kombétare t€ Planifikimit t€ Territorit, sipas
detyrimit ligjor, gjendet i publikuar né fagen elektronike zyrtare té Bashkisé Elbasan

www.elbasani.gov.al.
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